П Р О Т О К О Л   № 2
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ГЕНАРАЛЬНОГО ПЛАНА

от 25.12.2011                                                                                               с.Гатиха

Начало в 15-00 часов

Место проведения: Владимирская область, Камешковский район, с. Гатиха, ул.

Новая, д. 2, Муниципальное учреждение культуры Дом культуры с. Гатиха.
 Организатор:  администрация муниципального образования Пенкинское

Камешковского района.
 Председательствовал:
Заместитель главы администрации муниципального образования Пенкинское,

председатель комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту
генерального плана муниципального образования Пенкинское Бритвин В.И.

 Ко дню проведения публичных слушаний предложений от жителей
муниципального образования  по вопросу, вынесенному на слушание, не поступало.

Присутствовали  - жители муниципального образования Пенкинское  (жители
населенных пунктов: дАндрейцево, д.Бородино, д.Гаврильцево, д.Дворики, д.Леонтьево,
д.Неверково, д.Пожарницы,  д.Сынково, с.Гатиха)  - всего 10 человек.

 Повестка дня:
Рассмотрение проекта генерального плана муниципального образования

Пенкинское.
Информация о назначении публичных слушаний опубликована в районной газете

«Знамя» от 25.11.2011 № 88 (7166). Официальный выпуск № 41.
Публичные слушания открыл Заместитель главы администрации муниципального

образования Пенкинское, председатель комиссии по подготовке и проведению публичных
слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Пенкинское
Бритвин В.И.

Он довел до сведения жителей, что работы по  проекту генерального плана
муниципального образования выполнялись ГУП ГПИ «Владимиргражданпроект», а также
о необходимости разработки генерального плана, процедуре его принятия и согласования
в соответствии с действующим законодательством.

Главный архитектор  проекта Баранова О.В. ознакомила участников публичных
слушаний с материалами проекта генерального плана муниципального образования
Пенкинское.

Во время публичных слушаний поступил вопрос от представителя юридического
института:

Включение земель, выделенных юридическому институту для
сельскохозяйственного назначения в состав населенного пункта д.Неверково.

Ответ:
Бритвин В.И.: Данные земли включены в состав населенного пункта д.Неверково.
В ходе публичных слушаний от участников слушаний замечаний не поступало.
Решили: Одобрить представленный проект генерального плана и рекомендовать его

к дальнейшему утверждению и реализации.
В 15.30 публичные слушания объявлены закрытыми.

Председатель собрания                       В.И. Бритвин

Секретарь собрания                              М.Ю. Куренкова